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lllluni ctp io de Nova Santa Bárbara - PR!-,i :i.-ií!í
. ...aJ :::ti,1
: ' ¡r'-l,. r-ri J

Enclereço: RLra Walf redo Bittencourt cle Moraes, 222 - Cer|lto
Fone: (43) 3266-8100

rlr
rÍ

CNPJ: 95561080000160 lE:

Dala

18t06t2021
Previsào No

2023

NOTA DE PAGAMENTO

cEP:86250000
Fâx: Mesmo

Liqu¡dação N'
189012021

Ciclade: Nova Santa Bárbara

Eqnnho No

1149t2021
RtrrrlsiÇäo Noßo

201 I
--:itrçäo

ì.:m licitação

: r n trato/¡{l ¡ti vo

Núrerc

-+:-.fria ConlÍalo Ad¡t¡vo hýc¡o cla v¡gêlÛia Fin da v¡gêt1c¡ê Fim cla vp. aluâl¡zada lntc¡o cla execução Fitù cla exefrçâo F¡ln cla exe. alual¡zada

: reclor
=7:æ,xlot

-OZIAS PIZA DEMORAES

:lýqo
ì.JA ANTONIO FERRE]RA, 314

Mblrlcuta

36899-7

T¡Ødeconla þancár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

485.994.259-00
Ba¡tro

CENTRO

Banco Agët1c¡a

001 2573-9
: --<J.JUF

'i:va Santa Bárbara/PR

llassificação cla tl espesa

CEP

86250-000
Fone

32661322

Conla

6873-X

i20 02 l-:xecLrtivo MuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 Manrrtenção clo Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES |ÐLÍTICOS

Valor

R$ 1.400,00

Jutras in[ormações

I eten ções

Total-de r€tonçðos

R$000

Vâlor llqultlo

R$ 1.4oo,oo

Serv¡(lor c¡tre atttorizou o pagamento

2347 32 . C LAU D EI\4I R VALER IO

Rccursos Documento 

- 

Data

coooo - Recursos Orclinários (Livres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 0005231 1u0al2o21

iclo Município cle Nova Santa Bárbara, a importância cle Um Mil e Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho n(tmero

114912021

AssinatLrra:

Nova Santa Bárbara,

DOS SANTOS

TesoL[eira

Valor
R$ 1.400,00

Roc¡bo

Recel¡
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rt un ípio de Nova Santa ra-PR
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Blttencourt de Moraes, 222 - Canlrc
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

Erit¡&am
02t06t2021

Cldade: Nova Santa Bárbare

RequisigãoNov€ro
1æ0/,2021

ErÊntþNo
1149t2021

iilação
-æ
Sern [citação

:€atfato/Æ ltlvo

Nûnvo

þ-ÉÊia Contrclo Ad¡l¡vo lnlc¡o da v¡gêrc¡a F¡ñda vigênc¡a F¡nda v¡g. alual¡zúd lntcio da a\ecução Fínda e'\æt&& F¡mda e'\e atuslizada

:rcdor
zzút

JOZIAS PIZA DEMORAES

tuq
IIA ANTONIO FERRERA, 314

FotþCEP

86250-000 32661322

Malrlêula CPF/CNPJ

485.994.259-0036899-7
Bdirro

CENÏRO

T¡p&cortabancária Banco Agêrc¡a

Conta Corrente 001 2573-9
Conta

6873-X
.,dLJF
rcva Santa Bárbara/PR

:l¿sslf¡cagão da despoea

02 ftecutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

U.122.0020.2002 tvhnutençäo do Gabinete do frefeito

3.3.90, 1 4.1 4.03 AGENTES POLhCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

rc
R$ 1.400,00

ruErutr
R$ 1.400,00

R$ 0,00
::¡.t: r¡'-ì¡ ril,lrlÞi'i

trtras lnformaçõeB

Retonçõ€s re@w
R$ 0,00

R$ 1.400,00

Servldor que autorlzou a llquldagão
2347 32 - CLA UDEMIR VA LERIO

H¡stórico
:STA IMPORTANCIA OUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICTTAÇAO DE O4 (QUATRO) DT.A,RIAS, PARA CUSTEAR

t:SPESAS COM ALIMENTAÇÄO E HOSPEDAGEM AO VICE PREFEITO JOzIAS PIZA
3RÀSfLIA-DF, ONDE rRA nRTICULAR PENDENCIAS DE INTERESSE DO MUNICIPI
r:DERAL: FNDE, MDR (MTNISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL)' FUNASA

:¡SOURO NACIONAL, SENADO DA REPÚBLICA E CÂMARA FEDERAL' A SAfDA DO

SERÁ NO DIA 14 DE .]UNHO E RETOENO DTA 17 DE JUNHO DE 2O2I

UMA
Emlssor

DE MORAES EM VTAGEM A C]DADE DE

O .]UNTO AOS ÓRGÄOS DO GOVERNO

NTSTÉRIO DA ECONOMIA,

ICIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

t3 (.'(
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9J
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE EMPENHO

Etrit¡doem

Ordinário 02t0612021

nta ara - PR

CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fax: Mesmo

Regu,siçâo No

Município de Nova

t.ffi Tip Rq. ConpraNo

1149t2021

iciteção-Í
Sa.îlicitação

lontsato/Æltlvo

N(tnÊto

-Ð-ëcia Contrdo Aúlivo tntc¡o da vigêrg¡a F¡nda v¡gêrÊ¡a F¡mda v¡g' aluat¡zada lnlc¡o da exectJção Finda a<æuçæ Fimda exe atual¡zêda

:rÊdor
=a-út
JOZIAS PIZA DEMORAES

=Éqã-JA ANTONIO FERRBRA, 314

86250-000
Fone

32661322

Matrlcula CPF/CNPJ

485.994.259-0036899-7
Baiffo

CENIRO

T¡p&contabarÊát¡a Banco Agênc¡a

Conta Corrente 001 2573-9
:.@tJF
\cva Santa Bárbara/PR

: lassif¡cagão da despesa

CEP Conta

6873-X

02 üecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Èefeito

V.122.0020.2002 tt4anutençåo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

't20 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

R$ 20.250,00

ffiãfrh¡*ffi
R$ 1.400,00

R$ 18.850,00

' Èìi::/.:+.- ;r.li"rù

Orrtras lnformações

H¡stórlco

=sTA 
tMpoRTANCtA QUE SE EMFENHA REFERE-SEA SOLCn-AçAO Oe 04 (OUATRO) DARIAS, PARA CUSTEAR DESPESAS COM

ÅLtu1EMAçAO E HOSPEDAGEM AO V|CE PREFBTO JOZ1AS F\ZA DE Í\4ORAES EM VTAGEM A CIDADE DE BRASÍLIA-DF, ONDE RÁ ARTICULAR

=ENDENCIAS 
DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO AOS ÓNCAOS DO GOVERNO FEDEML: FNDE MDR (MINFTÉRO DO DESET{VOLVIMENTO

REGþI\IAL), FUMSA, MINETÉRO DA EæNOMIA, TESOURO 1\lACIOt\lAL, SEI\¡ADO DA REPIJBLCA E L. A SAÍDA DO

\UNCIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA SERA NO DIA 14 DE JUNHO E RETOENO DA 17 DE JUNHO DE 2021

LIMA LAURITA DE SOUZA ALMBDA VALERIO

Emlssor Contador -



PREFEITURA MUNICIPAL ,

NOVA SANTA BARBARA
CORRESPON DENCIA I NTERNA

DE: Jozias Piza de Moraes

PARA: Claudemir Valério

ASSUNTO: Viagem

No 002

DATA: 0210612021

VALOR: 1.400,00

Fora do EstadoeuANTAs o¡Ánlas: o4 Paraná E 8
?'Ð

DETALHAMENTo DA o¡Ánra

EMPENHO: DATA DO ATO:Ne DA LrQUrOnçÃO:

CARGO PROPONENTE:

CPF:

485994259-00Vice-Prefeito

NOME DO SERVIDOR: Jozias Piza de Moraes MATRICULA:
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^Pt\

JOZ ORAES

17 /06/2021DATA RETORNO: 20hHORA CHEGADA:
DATA IDA: HORA DA SAIDA:14l06/2027 05h

TIPO DE TRANSPORTE: Viário PLACA:VEíCULO: FORD KA BEr 8C33

DE: Nova Santa Bárbara-PR
PARA: Brasília- DF

DESTINO:

ll

Nome Assinatura
Recebido por:

aDat

¿'/@,.,-, æZ.t ¿/t

Visitas ao FNDE, MDR, FUNASA, M. da Economia- Tesouro Nacional, Senado da República e Câmara

ndências de interesse do município junto aos órgãos do governo federal, citado acima
Federal.

Articular pe

MOTIVO OBJETIVO

Rua:Antonio Joaquim Rodrigues s/n, 8(a3) 3266-8050 CNPJ no 08.854.896/0001-88
Nova Santa Bárbara - Paraná
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

E ¡tr/ttltt
W nlø.

lg 2"¡r\¿A

DE DESPESAS D

RESUMO DAS DESPESAS

TOTAL DA REST|IWçAO OU REEMBOTSO (se houver)
TOTAL tw, &

t4/, ¿rt)6,)o*t 1,,¡ a;

DATA

,t/
TIPO DO

TRANSPORTE
VALOR DA DIARIA

I
TOTALOUTROS

Nome.

Data: 
1 û'ø/

Nome:

Secretario (a)

Obseruações:

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-rnail: pmns-b@,nsþ.tlr.go,v.,.þ¡ - Nova Santa Bárbara - Paraná

Corre spondê nci a I nte rn a
Prestação de contas_1ý,n*" 

do Prefeito

ùe.
(

/r>

Cargo ou Função: Vice-Prefeito
municipal

ll l¿þ/¿ozt

1<f cP / tott

tøf oøf todt

nf r)þ l;,¿t

- rl ¡ tAe,n 
'l ø* it ( P,qL' n A

lp'rU,\'¿ - Êrl'¡¡ frSA e cnfiMA Ms >qÞu-+nlo¡ (Çn*rre4e r- :)c1''ttkt)!)

fo *ta/^") w m' i>S a.heeø) -

- ¡v u-ìîwu'tl ^/t) nr¡,wi¡c.7.ò do >(tc'.'t/o/-n 0'" ttþ lrçõn'toø'rnl)t'

Qe n <¡¡t¡

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO



CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Vice Prefeito Jozias Piza de Moraes, do
município de Nova Santa Bárbara-PR, esteve em Brasília, na Câmara dos
Deputados, Anexo lV, gabinete 902, nos dias 15 e 16 de junho de2021, para
tratar de assuntos de interesse do município.

Atenciosamente,

TONINHO WANDSCHEER
Deputado Federal

PROS/PR

r-Ârr¡nnR Dos
D[{TUTADOS

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Gabinete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (ó1) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av.MarechalDeodoro36g-Conjunto14O4-14oandar-EdifícioTowerCenter-CEP:80060-010-Curitiba-PR-Tel:(41)3532-7344

dep.toninhowandscheer@camara. leg. br
rivww.deputadoto n i n ho. com. br
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cÂvRnn Dos DEPUTADoS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAÇAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vice Prefeito Jozias Piza de Moraes, do
município de Nova santá Bárbara-PR, esteve em Brasília, na câmara dos
Deputados, Anexo lv, gabinete 902, nos dias 15 e 16 de junho de2021, para
tratar de assuntos de interesse do município.

Atenciosamente,

TONINHO WANDSCHEER
Deputado Federal

PROSiPR

l/ISITANTE

JOZIAS P. DE MORAES

1 5/06/2021

DEPARTA¡y¡ENTg ¡¡ lntilu unrol ¡,T,,r11

m B
I

IH {

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Cabirrete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av. Mareclral Deodoro 869- Conjunto 1404-14' andar- EdifícioTower Center- CEP: 80060-010- Curitiba - pR-Tel: (41)3532-7344

deo.tonin howandscheer@ca ma ra.lpcr. br



ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ¡TUMBI,ARA

o2.2M.19610001-61

NOTA FISCAL DE SERVTçOS ELETRÔNICA-NFS+

Número da Nota

0000027800
Data e Ho¡a de Em¡ssåo

1710612021 08:18:29
Códlgo de Verlfrcação

9ft47

\; ,!¿

EffiI
¡TUMBIARA

Razão Social:

Nome Fantasia:

CNPJ:

Endereço:

Municlpio:

PRESTADOR DE SERVTçOS

ROTA HOTEIS ffUfÍBIARA LTDA- TE

ROTA HOTEIS

22,604.689/0001{¡4 lnscrição Munic¡pal: 532397 lnscrição Estadual: 0

AVENIDA PRESIDENTE TANGREOO DE ALHEDA NEVES, tl': 889, KARFAN, GEP: 75.516475

ITUMBIARA -GO Telefone: 64 3.f316168

TOilADOR DE SERVTçOS

JOZIAS PUA DE I'ORAES

485.994.259.{t0

RUA ANTOI¡|E FERRE]RA ilR: 314, CENTRO, CEP:86250.000

Nove Sentå Báiba¡a - Paraná Telefone:

DtscRlf*tNAçAo Dos sERvtços

Descrição: REFERENTE A DESPESA COM HOSPEDAGEM

Serviço i ltem-Serv¡go

û9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apartservice condominiais, flat apart+otéÌis, holéis residéncia, residencè.service, suite service, hotelaria
marítima, moté¡s, pensões e congèneres; ocupação por temporada com fomecimento de serviço (o vabr da sl¡mentaçåo e gorieta, quando incluído no prego da
diária, fica sujeito ao lmposto Sobre Serviços),

CNAE / Atividade Municlpío
5510801 / HOTÉ|S

coFtNs INSS

Nome/Razão Social:

CNPJ/CPF:

Endereço:

Municfpio:

E-mail:

RETENçÕES FEDERAIS

Valor dos Serviços
(-) Desconto Condicionado
(-) Desconto lncondicionado
(-) Retenções Federais
(-) Outras Retengóes
(- ) ISS Retido pelo Tomador
(=) Valor Llquido

Serviço prestado em

ITUMBIARA. GO
Valor dos Serviços

97,90

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR

Essa notê não gera dire¡to a cffuito fiscal do lSS.

NFSe institulda .

hnp://ltumbiare.centi.com.br/notanscâl/verif¡car

Forma Pagamento:

Observação:

lmposto Devido em

TTUTBIARA- GO

TNFORMAçÖES DE PAcAitENTO

Qtd Parcela: 0

97,90
0,00 ValordosServiços
0,00 (-) DescontoCondicionado
0,00 {-} Desconto lncondicionado
0,00 (=) Valor da Nota
0,00 (-) Deduções

97,90 (--) Base de Gilculo
(x) Aliquolå
(=) ValordolmpGto(lSS)

Desconto

0,00

INFORUAçÖES ITPORTANTES

IR
0,000,000,tx)

PIS
0,00

CSLL
0,00

Demonstrativo Ocmonstralivo
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
RS
R$
R$
%

R$
Valor da Nota

97,90

97,90

,90
0,00
0,00

97
0,00 i

97,90 l

4,50
4,41 '

r

DATA DE RECEBIMENTO TDENTTFTCAÇÃO E ASSTNATURA DO RECEBEDORNR DA NOTA
0000027800



I BAY PARI( IIOTEL

Ficha Razão C/Corrente

Funclonárlo THAIS

Comanda Data Qtde Produto

frtru $nmrflr
tt*[*'f

Vor¡d¡

ír;ìt3CÈl,i.il
DIARIA

FRIGOBAR

Total da Conta (+)

Descontos Previstos(')

Descontos não Previstos(-)

Taxa de Serviço (+)

Taxa de ISS (+)

\,'alor ,-\pto Ftlnc

2.7

5,00
.)'l l r

299,00

5,00

304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20!t,fi0

1 10:03 Nro,Pax 316:12Elr

CLAUDEM¡R VALERIO / JOZIAS PIZA DE,, MORAES
SERGiO BITTENCOURTliórprtr!e

lns.Est. Emissão 16/06/21 10:03

Turno 01 1L\106121

NF / NFz 0t'0000 / 000000

Ficha No 194180 Q-rLVta-+l Apto 2307

SETOR SHTN TRECHO 2, CONJUNTO 05 5

BRASILIA - DF Fone 61 30373000

21.269.011/OOO1-41 lnscriçãoEstadual

Endereço

Cidacle

0Gr--/iJiF

cEP 70800-200

FAX 61

Total Gerøl R8 304,rJ0

0 116106121 AGUA MINERAL COM sOOML

15t061210 1 DIARIA

lDinheiro

ûDédito

0,00

304,00

Forma de Pagamento Valor

www.desbravador.com
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[1p*rodrrr' ;50tllll0 / [,]lur:rLri a : I
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@E¡T
CAIXA

2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico
via GovConta Caixa

0970/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBAMEmitente:

R$ 1.410,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 1.400,00Valor a ser Transferido:
485.994.259-00CPF/CNPJ Destinatário:
JOZIAS PIZA DE MORAESNome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
OO1 - BANCO DO BRASIL S/ABanco:
2573-9/6A73-xConta Destino:

realizada com sucesso.

SUFKPKICCQYQHF54Chave de Segura
00005231Código da ração:
tB/061202rData da Operação:
t8/06/2021Data de Débito:

1810612021 lt.2C


